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LEGO CITY 60355 Śledztwa
wodnej policji

Cena 110,00 zł

Numer katalogowy 60355

Kod EAN 5702017189765

Producent Lego

Ilość klocków 278 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Pozwól dzieciom wcielić się w detektywów podczas interaktywnej
zabawy. Pociechy odegrają role głównych bohaterów historii w
cyfrowym świecie i za pomocą klocków LEGO® będą wykonywać
porywające misje wyświetlane na ekranie oraz brać udział w
wyzwaniach konstrukcyjnych. Zestaw LEGO City Śledztwa wodnej policji
(60355) zawiera fantastyczną motorówkę, celę dla złodziejaszków i
cztery minifigurki, w tym znanego z serialu LEGO City Adventures
Duke’a DeTaina.
Pobierz darmową aplikację
Do zabawy zestawem LEGO City Śledztwa wodnej policji wymagany jest
smartfon lub tablet z zainstalowaną bezpłatną aplikacją Instrukcje
budowania LEGO.
Dzieci uczą się podczas zabawy
 Dzięki zestawom LEGO City Missions dzieci w wieku od sześciu lat
mogą się wcielić w bohaterów i przenieść się w sam środek akcji.
Podczas interaktywnej zabawy z ulubionymi postaciami na ekranie będą
rozwijać umiejętności kreatywne i rozwiązywania problemów oraz brać
udział w swobodnych, praktycznych wyzwaniach konstrukcyjnych. Czas
ruszyć na ratunek!

Interaktywne przygody w cyfrowym świecie — zapoznaj dzieci z
interaktywną zabawą LEGO® dzięki zestawowi LEGO® City
Śledztwa wodnej policji (60355)Co jest w pudełku? — wszystko, czego dzieci potrzebują do
zbudowania motorówki i wykonania niewymagających instrukcji
wyzwań. W komplecie są też cztery minifigurki, w tym Duke DeTain

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-city-60355-sledztwa-wodnej-policji-p-2661.html


 

z serialu LEGO® CityInteraktywna zabawa z policją LEGO® City dla dzieci — pociechy
odegrają główną rolę podczas przygód w cyfrowym świecie i będą
łapać złodziejaszków przy użyciu klocków LEGOŚwietny prezent — interaktywny zestaw LEGO® City Śledztwa
wodnej policji nadaje się na prezent pod choinkę, na urodziny i inną
okazję dla sześciolatków i starszych dzieci, które uwielbiają fajne
zabawki i gry wideoWymiary — po zbudowaniu model motorówki ma ok. 4 cm
wysokości, 16 cm długości i 6 cm szerokościMnóstwo akcesoriów do wykonywania misji — akcesoria dla
minifigurek obejmują sprzęt do nurkowania, szkło powiększające,
kamizelkę ratunkową, krótkofalówkę, lornetkę, kajdanki, aparat i
skarbInstrukcje nie są potrzebne — wykorzystując klocki LEGO® i własną
kreatywność, dzieci mogą wykonywać zadania wyświetlane na
ekranie i poczuć się jak prawdziwi bohaterowieZestaw wykorzystujący aplikację — zestawy LEGO® City Missions
wymagają smartfonu lub tabletu z zainstalowaną aplikacją
Instrukcje budowania LEGOGwarancja jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają
wymagające standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają
surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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